
 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  * Tel. 0372 43 42 01  * C.F. 80005640190 

*Cod. Mecc. CRIC82200G *sito web: www.iccremonaquattro.gov.it 

e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT * Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

           - Al Prof. Paolo Compiani 

         - Alla Sig.ra  Bertuzzi Carla 

         - Alla R.S.U. di Istituto 

         - Alle OO.SS. Territoriali 

         - All’Albo e sito dell’Istituto 

 

Oggetto : Decreto di surroga componente RSU con decorrenza 01/09/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale dell’elezione R.S.U. del 20 aprile 2018;  

VISTA la proclamazione degli eletti;  

VISTA la quiescenza, con decorrenza 01/09/2019, della Sig.ra Carla Bertuzzi; 

CONSIDERATA la necessità di sostituire la medesima, eletta nella lista della Organizzazione sindacale 

CGIL Scuola;  

CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista CGIL Scuola risulta essere il docente Paolo Compiani 

con voti 9 (nove) 

DECRETA 

 

per i motivi citati in premessa, il rappresentante R.S.U. Sig.ra Carla Bertuzzi della lista n. 3 CGIL Scuola 

eletta con voti 34 (trentaquattro), è surrogato dal docente Compiani Paolo, primo dei non eletti della lista n. 

3 CGIL Scuola a decorrere dall’01.09.2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Barbara Azzali) 

F.to Barbara Azzali * 
* Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

CRIC82200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004736 - 02/10/2019 - II10 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Dott.ssa Barbara Azzali

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

		2019-10-02T12:02:45+0200
	Azzali Barbara




